
UCHWAŁA NR XVI/110/16
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2016 roku o kwotę – 507 362,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie-17 225 654,30 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2016 roku o kwotę- 507 362,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie– 17 225 654,30 zł.

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. ”Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały.

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. „Wydatki na programy i 
projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2016 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
uchwały.

6. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2016 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały.

7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. „Dotacje celowe w 2016 
roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały.

8. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. „Przychody i rozchody 
budżetu w 2016 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały.

9. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do uchwały.

10. § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Secemin na 2016 rok otrzymuje brzmienie:

„2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 232 122,86 zł w tym: 2.1. zaciągane kredyty 
– 232 122,86 zł”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 2337



§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy dotacje według:

1. Umowy dotacji Nr 93/16 z dnia 10 maja 2016 r. na zwiększenie w dziale 900, rozdziale 90005 § 2460 o 
kwotę  – 28 000,00 zł

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.184.2016 z dnia 09.06.2016 r.  na zwiększenie w 
dziale 801, rozdziale 80101 § 2010 o kwotę – 10 808,00 zł w rozdziale 80110 § 2010 o kwotę – 9 675,00 zł 
oraz w rozdziale 80150 § 2010 o kwotę – 1 299,00 zł

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.197.2016 z dnia 15.06.2016 r.  na zwiększenie w 
dziale 852, rozdziale 85214 § 2030 o kwotę – 2 000,00 zł

4. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.194.2016 z dnia 15.06.2016 r.  na zmniejszenie w 
dziale 852, rozdziale 85212 § 2010 o kwotę – 515,00 zł oraz  na zwiększenie w dziale w/w, rozdziale 85213 § 
2010 o kwotę – 515,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2337



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 484 066,00 455 580,00

Drogi publiczne gminne 116 066,00 455 580,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 3 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

91 066,00 452 580,00

801 Oświata i wychowanie 261 800,00 21 782,00

Szkoły podstawowe 0,00 10 808,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 808,00

Gimnazja 0,00 9 675,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 675,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 1 299,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 299,00

852 Pomoc społeczna 5 157 202,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 140 458,00 - 515,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 133 458,00 - 515,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 896,00 515,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 551,00 515,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

11 649,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 649,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 500,00 28 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 28 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 28 000,00

16 718 292,30 507 362,00Razem:

28 000,00

17 225 654,30

295 500,00

90005 28 000,00

85214

85213

85212

80110

80150

13 649,00

1 299,00

13 649,00

2 132 943,00

10 411,00

3 066,00

5 159 202,00

2 139 943,00

9 675,00

9 675,00

1 299,00

60016

80101

Rozdział

571 646,00

283 582,00

10 808,00

10 808,00

28 000,00

543 646,00

Po zmianie

939 646,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2337



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 334 597,30 36 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 154 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 1 995 618,75 294 854,78

Drogi publiczne powiatowe 1 036 500,00 - 538 417,24

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 022 500,00 - 538 417,24

Drogi publiczne gminne 403 118,75 761 272,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 066,00 452 580,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 052,75 258 692,02

Drogi wewnetrzne 63 000,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 791,00 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 791,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 791,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 59 655,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 59 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 59 655,00

750 Administracja publiczna 1 954 914,25 12 810,22

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 350,00 12 810,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 350,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 810,22

801 Oświata i wychowanie 4 815 800,00 71 782,00

Szkoły podstawowe 2 007 850,00 10 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 200,00 - 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 10 808,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00

Przedszkola 647 189,00 49 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 500,00 - 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

34 039,00 50 000,00

Gimnazja 1 299 500,00 5 575,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 9 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 500,00 - 4 100,00

Dowożenie uczniów do szkół 251 000,00 - 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 - 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

185 811,00 1 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 661,00 - 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 2 599,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 700,00

Pozostała działalność 54 550,00 5 000,0080195

80150

1 700,00

59 550,00

187 110,00

103 661,00

3 099,00

96 300,00

76 000,00

35 500,00

80113

80110

80104

250 800,00

409 800,00

11 675,00

40 400,00

84 039,00

1 305 075,00

17 000,00

29 000,00

696 489,00

1 276 200,00

69 000,00

14 808,00

80101

75075

71004

70005

2 018 658,00

1 967 724,47

17 810,22

4 887 582,00

51 160,22

30 350,00

67 655,00

59 655,00

59 655,00

225 791,00

225 791,00

46 791,00

60017

60016

60014

01010

72 000,00

75 000,00

310 744,77

135 000,00

180 000,00

543 646,00

484 082,76

1 164 390,77

35 000,00

4 000,00

2 290 473,53

498 082,76

190 000,00

6 000,00

180 000,00

370 597,30

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2337



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 550,00 4 800,00

852 Pomoc społeczna 5 710 220,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 136 458,00 - 515,00

3110 Świadczenia społeczne 1 973 938,00 - 515,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 896,00 515,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 896,00 515,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

61 649,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 61 649,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 356,00 30 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

20 000,00 - 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 7 000,00

Pozostała działalność 69 856,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 122 650,00 - 15 240,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 650,00 - 15 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 213,00 - 15 240,00

16 718 292,30 507 362,00Razem: 17 225 654,30

92605 107 410,00

28 973,00

90005

90095

90019

85214

85213

107 410,00

63 649,00

11 000,00

72 356,00

9 000,00

35 000,00

35 000,00

13 000,00

63 649,00

714 856,00

1 973 423,00

10 411,00

10 411,00

85212 2 135 943,00

55 350,00

5 712 220,00

4 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2337



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60014

"Przebudowa układu
komunikacyjnego dróg
powiatowych nr 0254T;
0231T; 0238T w
gminach Kluczewsko,
Secemin, Radków
poprawiająca
bezpieczeństwo i
dostępność na odcinach
dróg Kolonia Mrowina -
Piaski, Marchocice -
Secemin, Kossów-
Chycza" 

  484 082,76      484 082,76      484 082,76    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   484 082,76      484 082,76      484 082,76    

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania pod
refundację wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program
rok budżetowy 2016

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2337



2 010 01010

Wykonanie projektu
kanalizacji w
miejscowościach
Żelisławice,
Żelisławiczki,
Międzylesie

  132 840,00      90 000,00      90 000,00    Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   132 840,00      90 000,00      90 000,00    

  616 922,76      574 082,76      574 082,76    xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2337



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Odwodnienie drogi na
ul.Kościelnej w Seceminie

  150 000,00      150 000,00    Urząd Gminy

2 010 01010

Wykonanie projektu
oczyszczalni ścieków dla
miejscowości Żelisławice,
Żelisławiczki, Międzylesie

  60 000,00      60 000,00     Urząd Gminy 

3 700 70005
Projekt techniczny - Budowa
przedszkola w miejscowości
Secemin

  100 000,00      100 000,00     Urząd Gminy 

4 754 75412
Zakup samochodu
strażackiego dla OSP Czaryż

  15 000,00      15 000,00     Urząd Gminy 

5 926 92605
Wykonanie ogrodzenia obiektu
sportowego w Żelisławicach

  14 213,00      14 213,00                            Urząd Gminy  

6 926 92605

Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
boiska wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół w Seceminie

  14 760,00      14 760,00     Urząd Gminy  

7 010 01010
Budowa wodociągu w
miejsowości Psary

  30 000,00      30 000,00     Urząd Gminy 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2016(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadania

pod refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2337



8 010 01010
Zakup przepustnicy do
przepompowni wody w
Seceminie

  4 000,00      4 000,00     Urząd Gminy 

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Daleszec

  30 000,00      30 000,00     Urząd Gminy 

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Czaryż

  22 000,00      22 000,00     Urząd Gminy 

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Psary

  25 000,00      25 000,00     Urząd Gminy 

12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Secemin ul.
Kolejowa (na odcinku 25 m)

  5 000,00      5 000,00     Urząd Gminy 

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Secemin ul.
Kolejowa (na odcinku 100 m)

  20 000,00      20 000,00     Urząd Gminy 

14 700 70005 Zakup działek leśnych   6 000,00      6 000,00     Urząd Gminy 

15 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi w
miejscowości Czaryż

  38 329,34      13 941,34      24 388,00     Urząd Gminy 

16 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi w
miejscowości Bichniów

  133 420,32      48 525,32      84 895,00     Urząd Gminy 

17 600 60016
Zmiana nawierzchni drogi w
miejscowości Żelisławice-
Nadolnik

  97 882,91      35 600,91      62 282,00     Urząd Gminy 

18 600 60016

Zmiana nawierzchni dróg w
miejscowościach Secemin,
Psary-Kolonia, Kuczków,
Krzepice, Czaryż

  584 758,20      212 677,20      372 081,00     Urząd Gminy 

19 801 80101

Zakup pieca c.o. do budynku
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w
Żelisławicach

  29 000,00      29 000,00    
 Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Żelisławicach 

Razem   1 379 363,77      835 717,77      543 646,00    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2337



źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        2016-2018 Urząd Gminy 600 60016 Wartość zadania:   584 758,20      584 758,20    

Priorytet:Budowa lub modernizacja dróg lokalnych Wydatki bieżące:

Działanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i
oszczędzanie energii - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Zmiana nawierzchni dróg w miejscowościach Secemin, Psary-Kolonia, Kuczków,
Krzepice, Czaryż - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:   584 758,20      584 758,20    
- środki z budżetu j.s.t.   212 677,20      212 677,20    
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   372 081,00      372 081,00    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE

2 Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        2016 Urząd Gminy 600 60016 Wartość zadania:   133 420,32      133 420,32    
Priorytet:Budowa lub modernizacja dróg lokalnych Wydatki bieżące:

Działanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i
oszczędzanie energii - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Zmiana nawierzchni drogi w miejscowości Bichniów - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:   133 420,32      133 118,75    
- środki z budżetu j.s.t.   48 525,32      48 525,32    
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   84 895,00      84 895,00    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE

3 Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        2016 Urząd Gminy 600 60016 Wartość zadania:   38 329,34      38 329,34    
Priorytet:Budowa lub modernizacja dróg lokalnych Wydatki bieżące:

Działanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i
oszczędzanie energii - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Zmiana nawierzchni drogi w miejscowości Czaryż - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:   38 329,34      38 329,34    
- środki z budżetu j.s.t.   13 941,34      13 941,34    

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2016 rok

L.p. Projekt
Okres realizacji

zadania

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku budżetowym 2016

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2337



- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   24 388,00      24 388,00    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2337



4 Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        2016 Urząd Gminy 600 60016 Wartość zadania:   97 882,91      97 882,91    
Priorytet:Budowa lub modernizacja dróg lokalnych Wydatki bieżące:

Działanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i
oszczędzanie energii - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Zmiana nawierzchni drogi w miejscowości Żelisławice - Nadolnik - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:   97 882,91      97 882,91    
- środki z budżetu j.s.t.   35 600,91      35 600,91    
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   62 282,00      62 282,00    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE

Ogółem wydatki   854 390,77      854 390,77    
Wydatki bieżące
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe:   854 390,77      854 390,77    
- środki z budżetu j.s.t.   310 744,77      310 744,77    
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   543 646,00      543 646,00    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2337



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90002 2710   7 500,00      7 500,00      7 500,00    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji
w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

§ Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2337



 Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
zadanie inwestycyjne „
Przebudowa układu
komunikacyjnego dróg
powiatowych Nr
0254T, 0231T, 0238T w
gminach Kluczewsko,
Secemin, Radków
poprawiająca
bezpieczeństwo i
dostępność na
odcinkach dróg Kolonia
Mrowina-Piaski,
Marchocice-Secemin,
Kossów-Chycza” 

600 60014 6300   484 082,76      484 082,76      484 082,76    

 Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
zadanie inwestycyjne „
Dofinansowanie do
zakupu lampy
operacyjnej sufitowej
jednokopułowej"

851 85111 6300   5 000,00      5 000,00      5 000,00    

Dotacja dla GOPS w
Seceminie na
sfinansowanie kosztów
związanych z
kształceniem
ustawicznym

852 85219 2460   2 762,00      2 762,00      2 762,00    

  10 262,00      499 344,76      10 262,00      489 082,76      489 082,76    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2337



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Powiat
włoszczowski

  484 082,76    

1 851 85111 Powiat
włoszczowski

  5 000,00    

1 754 75412 Ochotnicza Straż
Pożarna w
Seceminie

Dotacja dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Seceminie na zadanie  "
Zakup samochodu strażackiego "   30 000,00    

2 926 92605 wybrana w drodze
konkursu

upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu w gminie

  65 000,00    

  584 082,76    

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

 Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie inwestycyjne „ Przebudowa układu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr  0254T, 0231T, 0238T w gminach Kluczewsko, Secemin, Radków poprawiająca bezpieczeństwo i dostępność na odcinkach dróg Kolonia Mrowina-Piaski, Marchocice-Secemin, Kossów-Chycza” 

 Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na zadanie inwestycyjne „ Dofinansowanie do zakupu lampy operacyjnej sufitowej jednokopułowej"

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2337



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 232 122,86

Rozchody ogółem: 720 360,00

1 720 360,00

1 4

Przychody ogółem: 720 360,00

1 488 237,14

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2337



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   170 397,30      170 397,30      170 397,30      170 397,30    

750 75011 2010   34 462,00      34 462,00      34 462,00      34 462,00    

751 75101 2010   8 649,00      8 649,00      8 649,00      8 649,00    

801 80101 2010   10 808,00      10 808,00      10 808,00      10 808,00    

801 80110 2010   9 675,00      9 675,00      9 675,00      9 675,00    

801 80150 2010   1 299,00      1 299,00      1 299,00      1 299,00    

852 85212 2010   2 132 943,00      2 132 943,00      2 132 943,00      141 120,00      18 400,00      1 973 423,00    

852 85213 2010   3 066,00      3 066,00      3 066,00      3 066,00    

852 85228 2010   9 600,00      9 600,00      9 600,00      9 600,00    

852 85295 2010   165,00      165,00      165,00      165,00    

852 85211 2060   2 805 140,00      2 805 140,00      2 805 140,00      33 400,00      22 600,00      2 749 140,00    

  5 186 204,30      5 186 204,30      5 186 204,30      218 582,00      244 894,30      4 722 728,00    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2016 r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2016 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/110/16

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2337


		2016-07-22T08:33:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




